
UCHWAŁA NR XLVIII/150/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 24 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Manowo w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 11a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856, z 2014 r., poz. 1794, z 2015 r., poz. 266) Rada Gminy 
Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XV/128/2016 Rady Gminy Manowo w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Manowo w 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z dnia 05 maja 2016 r., poz. 1830) w ten sposób, że § 9 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Manowo w 2016 roku stanowiącego załącznik nr 1 do wskazanej wyżej uchwały otrzymuje brzmienie:  „§ 9. 
W celu  zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się Gospodarstwo Rolne, położone w miejscowości Kretomino, przy 
ul. Kretomińskiej 16, 75 - 900 Koszalin.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: A3D8C006-EBFA-4BE8-929F-0AC229C10633. Podpisany Strona 1




